CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDliNTE Not!tly ,De 1111

o Presidente da CAmera Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos da ResoluçOes no& 078/93 til 079193 e
conforme consta do Prooe8lO nO 000.726195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MAROIiLO MED&lR08 DE ARAGAO, do cargo em
comledo de Secrett!lrto de Divido, CL-11, na Divisa0 de cadastro e Pagamento de
Peesoal de Diretoria de Recul806 Humanos da Primeira Secretaria.

8rasllle, f!)t( d 1995.